
ZARZĄDZENIE NR 115/2024  

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ  

     z dnia 16 grudnia 2024roku  

w sprawie: powołania Komisji ds. przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe  

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §6 Uchwały NR XXVI/141/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników za wybitne osiągnięcia  
sportowe, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję ds. przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe 
w osobach: 

1) Marta Sochacka-Pelczar - Zastępca Burmistrza Piławy Górnej, przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Drebot - Sekretarz Gminy, członek komisji, 

3) Kamila Kossowska – Juszczyk - Podinspektor ds. promocji, rynku pracy i kontaktów z mediami, 

4) Agata Patrzykąt-Zastępca Skarbnika - członek komisji. 

§ 2. Komisja w dniu 19 grudnia 2024 roku zaopiniuje wnioski o przyznanie wyróżnienia lub nagrody 
pieniężnej dla zawodnika za wybitne osiągnięcia sportowe uzyskane w 2024 roku i zaproponuje wysokość 
nagrody lub wyróżnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F17B13-9F8F-4871-A193-9A22EA4D9255. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


